

TOIMINTAOHJE HUOLTOHUONEESSA TYÖSKENTELEVÄLLE

Huoltohuonevastaava perehdyttää uudet työntekijät huoltohuonetyöskentelyyn

Puhdistusmenetelmän valinta	Välineet puhdistetaan tai desinfioidaan yksiköissä erillisen ohjeen mukaan (<u>Hoito- ja tutkimusvälineiden pesu ja desinfektio</u>). Kaikki sterilointia tarvitsevat välineet toimitetaan välinehuoltokeskukseen. Välinehuoltokeskukseen lähtevät hoitovälineet avataan kannelliseen kuljetuslaatikkoon ja niiden päälle suihkutetaan suojageeli.
Huuhtelu- ja desinfektio-koneen käyttö	Tutustu huuhtelu- ja desinfektio-koneeseen: <ul style="list-style-type: none">• Pesuohjelmat laitevalmistajan ohjeiden perusteella• Pesurien ja suuttimien sijainti koneen sisällä• Välineiden asettelu koneeseen laitevalmistajan ohjeiden mukaan• Lisäosien käyttö tarvittaessa• Pesuainekanisterin vaihto
Seuranta	<ul style="list-style-type: none">• Välineet ovat puhtaat pesun ja desinfioinnin jälkeen• Mekaaninen pesu likaisille alusastioille, jos eivät puhdistu koneessa• Pesuaineen kulutusseuranta• Arvioidaan koneen tuoksu – ulosteen hajusta ilmoitettava välittömästi huollolle• Yhteys välittömästi omaan huoltoon, jos laite ei toimi normaalisti. Laitteen käyttö lopetetaan, kunnes huolto tarkistanut ongelman
Käsihygieniä	<ul style="list-style-type: none">• Kädet desinfioidaan:• Ennen ja jälkeen suojakäsineiden käytön• Eritekontaktin jälkeen• Siirryttäessä likaiselta puolelta puhtaalle puolelle• Ennen kuin kosketaan oviin, käynnistyspainikkeisiin ja puhtaisiin pestyihin välineisiin• Huoltohuoneesta poistuttaessa• Kädet pestään vedellä ja saippualla, jos ne ovat näkyvästi likaiset tai on käsitelty gastroenteriittipotilaan eritteitä

Suojainten käyttö	<ul style="list-style-type: none">• Suojakäsineitä käytetään aina kun kosketaan eritteisiin• Suu-nenäsuojusta, suojaesiliinaa ja visiiriä käytetään, kun on roiskevaara
Aseptinen työjärjestys	Työskentely huoltohuoneessa aina noudattaen aseptista työjärjestystä. Käsien desinfiointi, jos siirrytään likaisesta puhtaaseen.
Eriteastian tuominen potilashuoneesta huoltohuoneeseen	<ul style="list-style-type: none">• Eriteastia tuodaan huoltohuoneeseen potilashuoneesta kannella peitettynä. Potilashuoneessa riisutaan suojakäsineet, desinfioidaan kädet ja laitetaan vain toiseen käteen suojakäsine, jolla kosketaan eriteastiaan.• Eritteitä ei kaadeta kaatoaltaaseen vaan eritteet sekä pieni määrä wc-paperia kaadetaan suoraan huuhtelu- ja desinfektiokoneeseen.• Alusastiassa oleva käsipaperi on poistettava roskikseen
Puhdas ja likainen puoli	<p>Likainen puoli</p> <ul style="list-style-type: none">• Likaisella puolella sijaitsee huuhtelu- ja desinfektiokone sekä pesuallastaso mahdolliseen välineiden esikäsittelyyn ja väliaikaiseen säilytykseen ennen koneeseen laittoa.• Roska-astiat ja pyykkisäkki sijaitsevat likaisella puolella <p>Puhdas puoli</p> <ul style="list-style-type: none">• Puhtaalla puolella säilytetään vain puhtaat välineet• Puhtaalla puolella on työtaso ja kaappitilaa ja laatikoita tavaroiden säilytykseen• Pesusta tulleet tavarat laitetaan desinfioiduin käsin kaappeihin. Märät tavarat kuivataan ensin kuivatuskaapissa

Toimintaohje pohjautuu Hus:n ohjeeseen